In privato, istae tres Missae indifferenter adhiberi possunt.

MISSA "LUX FULGEBIT"

INTROITUS.

Cf. Is 9,1.5-6

T Ux fulgébit hódie super nos, quia natus est nobis -
 L/ Dóminus: et vocábitur Admirábilis, Deus, Princeps
 pacis, Pater futúri saéculi, cuius regni non erit finis.

Ps 92,1a: Dóminus regnávít, decórem indútus est:
 indútus est Dóminus fortitúdinem, et præcínxit se.

Glória Patri.

Lux fulgébit hódie.

Kýrie, eléison.

Glória in excélsis.

COLLECTA.

Orémus.

D Eus, qui pópulo tuo, Unigéniti tui nativitáte, redemptiónis efféctum mirabíliter inchoásti : ita, quaésumus, fidei fámulis tuis tríbue firmitatem / ut usque ad promíssum glóriæ præmium, ipso gubernánte, pervéniant : Per Dóminum.

LECTIO.

Tit 3,4-7

Secundum suam misericordiam salvos nos fecit.

Léctio Epístolæ beáti Pauli apóstoli ad Titum.

C Um benígnitas et humánitas appáruit Salvatóris nostri Dei, non ex opéribus iustítiæ quæ fécimus nos sed secúndum suam misericórdiam salvos nos fecit per lavácrum regeneratiónis et renovatiónis Spíritus Sancti, quem effúdit super nos abúnde per Iesum Christum Salvatórem nostrum, ut iustificáti grátia ipsíus heredes simus secúndum spem vitæ ætérnæ.

RESPONSORIUM.

Ps 117,26a.27a.23

R/. Benedíctus qui venit in nómine Dómini, Deus Dóminus, et illúxit nobis.

y. A Dómino factum est istud, et est mirábile in óculis nostris.

ALLELUIA.

Ps 92,1a

Allelúia, y. Dóminus regnávít, decórem índuit: índuit Dóminus fortitúdinem, et præcínxit se virtúte. Allelúia.

EVANGELIUM.

Lc 2,15-20

*Invenerunt Mariam et Ioseph et infantem.***fr* Lécitio sancti Evangélii secúndum Lucam.

F Actum est ut discesserunt ab eis ángeli in caelum, pastóres loquebantur ad ínvicem: “Transeámus usque Bétlehem et videámus hoc verbum quod factum est, quod Dóminus osténdit nobis”. Et venerunt festinántes et invenérunt Maríam et Ioseph et infántem pósito in præsépio. Vidéntes autem notum fecérunt verbum quod dictum erat illis de púero hoc.

Et omnes qui audiérunt miráti sunt de his quæ dicta erant a pastóribus ad ipsos: María autem conservábat ómnia verba hæc cónferens in corde suo.

Et revérsi sunt pastóres glorificántes et laudántes Deum in ómnibus quæ audierant et víderant sicut dictum est ad illos.

SUPER OBLATA.

M Unera nostra, quaésumus, Dómine, nativitátis mystériis apta provéniant : ut sicut homo génius idem præfúlsit et Deus / sic nobis hæc terréna substántia, quod divínus est, cónferat : Per Christum.

*Praefatio Nativitatis.**Pro Prece Eucharistica /, Communicantes de Nativitate.*